Pastorsexpeditionen

Besoksadress: Goingegatan 2,

283 72 Lonsboda

Postadress: Box 73, 283 02 Lonsboda
tel. 0479-205 68/ sms:072 254 32 53
Oppettider

tisdag kl. 9.00-12.00

torsdag kl. 16.00 — 18.00
orkened.forsamling@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/orkened

Kyrkogardsforvaltningen dppen enligt ovan
Telefontid: tisdag-torsdag-fredag 09.00-09.30

tel. 0479-205 60
Kyrkofullm. ordf. Catarina Johansson
mobil 070 268 90 53
Kyrkoradets ordf. Pia Malmsten

tel. 0479-205 69

e.post: pia.malmsten@svenskakyrkan.se

PERSONAL

tf Kyrkoherde

kh. em. Magnus Sollersten

mobil: 070 553 92 45
e.post: magnus.sollersten@svenskakyrkan.se

Komminister:

Peter Buch
tel: 0479-205 62
mobil 072 254 32 47

e.post: peter.buch@svenskakyrkan.se

Vik. komminister tills vidare:
Kh. em. Orjan Goés 073 812 47 60
e.post: orjangoes@hotmail.com
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Kyrkokantor: Eskil Hovén

mobil

0731815331

e-post: eskil.hoven@hotmail.com

Orkened kyrka, sakristian och

kyrkvaktmaéstare

0479-205 60

Expedition: Anna Ahlbin

tel. 0479-205 68
mobil 072254 3253
Husmor: Asa Ingemansson

férs.h. mobil 070 685 13 98
Kyrkvaktmastare:

Anders Persson

tel. 0479-205 63
mobil 072 254 32 48
Tomas Molin

tel. 0479-205 64
Peter Jonsson

mobil 073 154 85 39
Kyrkvardar:

Hakan Hakansson
Annelie Frostensson
Orjan Goés

Pia Malmsten
Catarina Johansson
Kerstin Hildingstam

Begravningsombud:
Anders Larsson
tel.

070-660 38 14
0479 - 213 04
0738124760
0479-205 69

070 268 90 53
070 899 65 92

073 30128 22

e-post: anders.tretom@gmail.com

Redaktion: Eric Juhlin, Orjan Goés och

Magnus Sollersten

(foto dér inget annat anges: Eric Juhlin.)
Ansvarig utgivare Eric Juhlin
e.post: eric.juhlin@telia.com

tel: 070576 10 79
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Nr 2 kyrkoaret 2024
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Den blida var ar inne, och nytt blir jordens hopp.
Ny frojd far varje sinne, nytt liv far varje knopp.
Hur livligt solen stralar, hur majestatiskt mild!

For dodliga hon malar odadlighetens bild!
Sv.Ps. 197:1

Svenska kyrkan ==
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PINGST — DEN HELIGE ANDES OCH HANRYCKNINGENS TID

Forra aret skrev jag om Kyrkans storsta och viktigaste helg, Pasken.

Nu blir det om Pingsten, Kyrkans i rang tredje helg efter Pask och Jul.

| episteltexten pa Pingstdagen, som r lite av huvudtext, laser vi om tungor av eld som stannade
pé var och en av apostlarna. De fylldes d av Helig Ande. Aven Guds Moder Maria var med.
Med Andens utgjutande borjar Kristi Kyrkas utbredande 6ver jorden. Det &r temat pa Annandag
Pingst: ”Andens vind 6ver vérlden”. Hér talas om Andens nio frukter. (Gal.5:22-23). Dessa &r
karlek, gladje, frid, talamod, vanlighet, godhet, trofasthet, 6dmjukhet och
sjalvbeharskning. Viktiga egenskaper for varje méanniska!

Var davarande sekulara regim avskaffade Annandag Pingst som officiell och allmén helgdag
2005. Detta var mycket allvarligt, darfor har vi i Kyrkan fortsatt att fira dagen och hallit
gudstjanst pa den dagen sedan dess.

Vi har alldeles for lite helgdagar hos oss jamfért med andra lander och kyrkor.

Flera Mariadagar t.ex. saknas hos 0ss och det har skett gradvis historiskt.

Ar 1772 forsvann ett 20-tal helgdagar, 1901 var det dags igen och 1953 flyttades flera
helgdagar till en sondag i narheten t.ex. Jungfru Marie Bebadelsedag och Alla Helgons Dag,
som traditionellt infaller 25 mars respektive 1 november.

1772 brukar kallas den stora helgdagsddden!!!

Ater till Pingsten. Apostlarna och ménniskor fran alla jordens horn hade samlats i Jerusalem.
Och det berittas att var och en horde sitt eget sprak talas och beratta om Guds vildiga
garningar. Aposteln St Petrus haller en pingstpredikan och manga blir omvanda. Sedan ar det
dags att g ut i varlden. Och i Antiokia i Syrien blir larjungarna for forsta gdngen omtalade som
kristna (Apg.11:26).

Sé borjar Guds Kyrka byggas pa jorden.

Pingsten infaller under varens tid. Lovsprickning och blomning &r i stort sett klar. Guds
skapelse &r i sin skiraste prakt.

Vem glads inte Gver arets vitsippor, liljekonvalj, gullvivor och de spirande l6ven pa vara trad?
Pa grund av det som hande i Jerusalem kallas Pingsten just hanryckningens tid och naturen
stdmmer in.

I ar firar vi naturligtvis Pingstdagen och Annandagen som vanligt. Dessutom blir det
konfirmation pa Pingstafton, da konfirmanderna i sin hogtid far bekrafta sitt dop. Och sa
avslutas Pingstens oktav pa Heliga Trefaldighets Dag med Fadern, Sonen, och Den Helige
Ande, Treenig Gud.

Lat oss hanryckta fira rets Pingsthelg!

Magnus Sollersten

Som sol om varen stiger i makt mot himlens hojd och all naturen viger till livets nya frojd,
i sjalens riken Anden gar fram med varens bud; nu brister alla banden, nu skapar livets Gud.
Sv.Ps. 162:1

12 nov.
02 dec.
13 jan.

2 nov.
6 nov
20 nov
24 nov

9 dec
15 dec
15 dec
15 dec
18 dec
18 dec
25 dec
26 dec
30 dec
30 dec
01 jan
04 jan
15 jan
17 jan

UR KYRKOBOCKERNA

3
DOPTA

Tryggare kan ingen vara an Guds lilla barnaskara.
Sv. Ps 248 vers 1

Hillevi Josephine Maja Bellis Brannborn Lonsboda
Meja Stina Schélin Nyteboda
Noel Hugo Kjell Olsen Gisslaboda
AVLIDNA
O. hur saligt att fa vandra hemat vid var faders hand.
Sv. Ps.300v. 1
Mats Uno Johnsson Loénsboda
Ingvar Torsten Lennart Gustavsson Loénsboda
Johnny Olle Lilleman Nilsson Loénsboda
Yvonne Inga-Lill Persson Karraboda
Lya Isaksson Lonsboda
Elsa Asta Maria Ménsson Lonsboda
Asta Disa Elisabeth Svensson Lonsboda
Jan Ingmar Granberg Lonsboda
Karl Lennart Ingmar Mansson St Bokon
Rolf Lambert Jénsson S Rageboda
Sten Ake Kronqvist Loénsboda
Margit Ingeborg Lindberg Vilshult
Alli Rosalie Falk Lonsboda
Greta Adina Tolftina Johnsson Lonsboda
Karl Johan Augustsson Lonsboda
Britt Lilian Hansson Lonsboda
Uno Erik Ruben Eliasson Lonsboda
Gullan Dagmar Gustavsson Loénsboda

62 ar
94 ar
85 ar
81 ar
95 ar
94 ar
100 &r
86 ar
72 ar
91 ar
87 ar
95 ar
92 a&r
99 ar
92 a&r
92 ar
90 ar
87 ar

Forsamlingen vill informera om att foljande finns att 1ana infér nedanstaende

forréttningar:

Dopklanning, vid dopgudstjanst
Brudkrona, vid vigselgudstjanst
Bartacke, vid begravningsgudstjanst

Kontakta tjinstgérande prést eller expeditionen.
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19 \Vara kyrkogardar

Borttagande av granris

Som vanligt tar vi bort granriset pa alla gravar. Detta arbete kommer i ar att paborjas tidigast
under vecka 12 om vadret tillater. Om Ni vill spara Era dekorationer, ber vi Er att ta bort dem
i god tid for att undvika att de hamnar bland avfallet.

Att tinka pa:

»  Dekorationer och blommor av konstmaterial ar ej tillatna

»  Stang grindarna efter besok pa kyrkogarden for att hindra vilda djurs tilltrade

*  Plantera inte for nara graskanterna

»  Hall efter buskar och véxter sé att de inte gar utanfor gravplatsen

«  LA&gg inga vaser, lyktor, handverktyg eller annat bakom gravstenen eftersom
det kan skada vara maskiner

«  Glasvaser eller glasburkar far ej anvandas. Anvand garna vara lanevaser

+  Cykelakning &r ej tillaten pa kyrkogarden. Kopplade hundar far medtagas

+  Sjunkande gravar pa grund av bland annat tjallossning har dven under detta ar
bidragit till att manga gravstenar lutar och riskerar att falla omkull.
Gravréttsinnehavaren ar skyldig att se till s3 att minnesstenarna ratas upp.
Sakerheten ar en arbetsmiljofraga och det blir snyggare pé kyrkogarden nér det
atgardats. Kontakta vaktmastarna.

Vid gravplatser pa naturstensomraden pd O Kyrkogarden galler foljande:
«  Under grasklippningsperioden far endast vaser med snittblommor anvéndas.
+  Dock €] pa platta eller liknande
+  Planterade véxter far ej forekomma med undantag for paskliljor och ljung i kruka
+  Losa dekorationer far ej forekomma
»  Tag gdrna bort lyktorna fore klippsasongen

Slutligen vill vi vadja till er om noggrannhet vid avfallssorteringen. Lagg allt som kan bli jord
igen for sig och plast, krukor och annat svarsmilt” for sig. TANK PA MILJON

Gravréttsinnehavare!

Vi foljer Forsamlingsforbundets forslag nar det géller gravskétsel. Det innebdr att det finns 3
olika satt att kopa in skotsel. Forsamlingen kan dessutom, mot kostnad, tillhandahélla
planteringslador for sjalvbevattning till alla intresserade gravrattsinnehavare.

Du som vill veta mera ombedes kontakta pastorsexpeditionen tel. 0479-205 60.

Inbetalning av gravskotselavgift for 2024 skall géras senast den 15 mars 2024 mot
faktura.

Har Du fragor omkring skotseln av vara fondgravar, var vanlig kontakta
kyrkvaktmastarna pa telefon: 0479-205 60 tisdag, torsdag, fredag 9.00-9.30.
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Traffpunkten med kaffe i forsamlingshemmet féljande torsdagar
klockan 14.00.

21 mars Magnus Sollersten med bilder fran Vietnam och Kambodja

25 april Komminister Jonny Bjuremo visar bilder och beréattar om sin tid i
Afrika under rubriken Afrika tur och retur!
Obs! Ingen Traffpunkt i maj
Varmt Véalkomna!!

Passionsgudstjanster nedanstaende onsdagar kl. 19.00 med fika.

28 februari Ubbaboda skola Camilla Gustafsson medverkar pa Cello

6 mars Ebeneserkapellet. Sang Elin Mannheimer och Birger Hanson

13 mars Forsamlingshemmet. PRO Orkened sang och musikgrupp medverkar.
20 mars Rumpeboda skola. Jenny Mossherg medverkar pa flojt.

namnet pa annu en Gppen

andakt.

Foto: Peter Buch

1:a resp. 3:e torsdagen varje
manad.
Valkommen Du ocksa!

Torsdagssoppan ar det smakfulla

gemenskap i Orkeneds forsamling.
Den kom till for ungefar ett ar
sedan pa initiativ av bl.a. prastparet
Peter och Kirsten Buch. Och for att
ekonomin inte skall vara ett hinder
for att deltaga har préstparet vant
sig till de bada matbutikerna ICA
och COOP samt till foreningen
LIONS och fétt en mycket positiv
respons for stottning med livsmedel
respektive ett stort ekonomiskt
bidrag. Men den maltidsgést som
anda vill lagga ett litet bidrag kan
gora det i en separat kassa for
andamalet. Ett antal deltagare turas
om att tillaga sopporna. Varje
samling avslutas med en kort

Torsdagssoppan anordnas i regel




Valkomna till vara ekumeniska samlingar
Cafegudstjanster i Ebeneserkapellet kl. 17.00

Sondag 17 mars Pred. Johan Stenstrém. Sang Hékan Reimer
Sondag 21 april Pred. Johan Stenstrém. Sang Helen Andersson, Haradshéck
Sondag 19 maj Pred. Johnny Bergman. Sangare och musiker fran Pingstkyrkan Osby

<‘~/ Ekumeniska bonesamlingar Varen 2024

Herre, hur lange skall jag ropa pa hjalp, utan att du hor,

ropa hogt till dig 6ver vald, utan att du raddar?

Varfor later du mig se ondska, och hur kan du sjalv se pa

sadant elande? Fordarv och vald &r infor mig, split och kiv uppstar.
Darfor blir lagen utan kraft, och ratten kommer aldrig fram.

Den ogudaktige omringar den rattfardige och ratten blir férvrangd.

Dessa bonens rader ur den gammaltestamentliga boken av profeten Habackuk;
verserna 2—4 i forsta kapitlet, vittnar for bibelldsaren om profetens fortvivian
over bortvandheten fran Gud i Juda rike pa 600-talet fore Kristus. Resultatet
hade blivit att hela samhéllet var korrupt. De svaga och de gudfruktiga tvingas
att lida och tiga.

Hela bibelboken ar en bén och ett samtal mellan profeten och Gud. Profeten
blir trostad av Herren Gud med att visserligen kommer en tid av straff Over
Guds folk, genom kaldéerna, men den rattfardige skall leva genom sin tro
(2:4). Har star tro for en orubblig fortrostan pa Gud, att han till slut ska fralsa
sitt folk och jorden skall bli full av kunskap om Herrens héarlighet (2:14).

Sa kan dven vi som lever idag konstatera en okad ondska i vart land och
varlden. Men Gud vill genom sin Ande ge oss kraft att halla ut i BON, i
samtal med Gud, och sta fasta i var tro!

Sé&g, som profeten Habackuk: HERREN, Herren ar min starkhet!

Valkommen till bonegemenskap i Orkeneds forsamlingshem i Lénsbodal Vi
samlas klockan 18:30 i jdmna veckor féljande dagar efter fastetiden och
paskhelgen: onsdagarna 3/4, 17/4, 15/5, 29/5 och 12/6. Obs att ingen samling
den 1/5. Efter sommaruppehallet samlas vi aterigen i september till samtal,
bon och sang.

Ad

»  Varfest for Dig som fyller 80, 85, 90 eller dardver under 2024!
Du ar varmt valkommen till férsamlingshemmet torsdagen
den 23 maj klockan 14.00.
Medtag garna make/maka eller en néra van som féljeslagare
Vi bjuder pa fortaring samt sang och musik med kantorn och
trubaduren Vidar Lundbeck!
Anmalan om deltagande gors till expeditionen tel. 0479-20568
senast fredag 17 maj!

Forsamlingskaren traffas foljande torsdagar kl. 18.00 i
forsamlingshemmet: 14 mars, 11 april, samt 16 maj.

Vi kommer fortsétta att lasa ur/ och samtala kring studiesamtalen i Kyrkans Dagbok.
Traffen den 16 maj kommer att planeras som en utférd!

Se vidare information pa hemsida, annons och kyrkans anslagstavlor.

Hostens samlingar inleds den 12 september. Ovriga datum i nésta kyrkoblad.

Alla intresserade ar varmt valkomna vid vara sammankomster!
Man behdver inte vara medlem, men vi skulle ha stor gladje av flera nya medlemmar.

Forsamlingens Korverksamhet!

Du som vill veta mer om denna verksamhet ber vi kontakta:
Kantor Eskil Hovén tel. 073 181 53 31
Se dven forsamlingens hemsida: www.svenskakyrkan.se/orkened

Valkomna att deltaga i forsamlingens kdrverksamheter!

vi en friluftsgudstjanst vid
musikpaviljongen i Ollonskogen
klockan 14.00. Vid regn samlas vi i
kyrkan.
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Bilden ar hamtad fran Osby kommuns hemsida. kyrkan klockan 10 denna dag.

Friluftsgudstjanst i Ollonskogen!

Sondagen fore Pingst, den 12 maj haller

Observera att det blir ingen gudstjéanst i




Den proffsiga gruppen med
Gunilla Grimmer
Chatarina Johansson,
Tord Martinsson och
Eskil Hovén svarade for de
musikaliska inslagen vid
gudstjansten pd Annandag Jul.
Magnus Sollersten ledde
gudstjansten

Kristina Nygaard
medverkade med solosang
vid Nyarsdagens gudstjanst
dér Eskil svarade for
ackompanjemanget pa orgel
och flygel.

Vid julens 6évriga
gudstjanster har Kyrkokoéren
samt Vidar Lundbeck
medverkat

Vid Trettondedagens
musikgudstjanst medverkade
Camilla Gustafsson pa trumpet
och cello medan sonen
Natanael Gustafsson
solosénger. Vid flygeln satt
som vanligt Eskil Hovén.
For predikan stod Magnus
Sollersten.

Tack till alla som skapade
denna mycket stimningsfulla
gudstjanst med levande ljus i
fonster och takkronor.

N : - o e

Vid Gudstansten i kyrkan pa 1:a sondagen i Advent medverkade bland annat

Margareta Juhlin med ljustandning, kyrkokéren under ledning av Eskil Hovén. Jenny

Mossberg pa tvarflojt, Kerstin Hildingstam som kyrkvard och textlasare samt Magnus

Sollersten med predikan. Sammantaget gjorde detta att det blev en ljus och varm

gudstjanstgemenskap for alla som deltog.
N ¥

Det mycket
valsjungande
Luciataget i kyrkan den
16 december bestod av
ungdomar fran bl.a.
Ceciliakoren samt fran
arets konfirmander.
Lucia var Stina
Elgtberg och for den
musikaliska ledningen
svarade Eskil Hovén

Vid den ekumeniska
cafékvallen i
Ebeneserkapellet pa 3:e
sond.i Advent medverkade
pingstférsamlingens
sangkor med julpsalmer
och sanger infor julen.

For predikan svarade Johan
Stenstrom, textlasning Eija
Andersson och Britt-Inger
Hanson, soloséng Birgitta
Nilsson, Birger Hanson och
Hékan Bockman, vid
pianot satt Anna-Lena
Bergman och bénerna
leddes av Orjan Goés.
Gemenskapen avslutades
med kaffe med dopp.
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DETTA HANDER | DIN FORSAMLING

mars 3 3:e sond i Fastan
6 onsdag

10 Midfastosdndagen

11 mandag
13 onsdag

14 torsdag

10.00
08.30
19.00
10.00
14.30
13.30
08.30
19.00
18.00

17 Jungfru Marie Bebédelsedag 14.00

20 onsdag

21 torsdag
24 Palmsdndagen
27 Dymmelonsdag

28 Skartorsdag

29 Langfredagen
30-31 PASKNATTEN
31 Paskdagen
april 1 Annandag pask
3 onsdag

07 2:asond i Pasktiden
10 onsdag

11 torsdag

14 3:e sondag i Pasktiden
15 méndag

17 onsdag

21 4:e sondag i Pasktiden

24 onsdag
25 torsdag

28 5:e sondag i Pasktiden

maj 01 onsdag
6

17.00
08.30
19.00
14.00
10.00
08.30
19.00
14.30
19.00

15.00
23.00
10.00
17.00
08.30
18.30
10.00
08.30
18.00
10.00
13.30
08.30
18.30
14.00
17.00
08.30
14.00
10.00

Gudstjanst

Morgonbon i férs.hem. med frukost
Passionsgudstjanst i Ebeneser. Se sid 3.
Hogmassa.

Gudstjénst Bergfast.

”Maéndagsklubben”.

Morgonbén i fors.hem.med frukost.
Passionsgudstj i fors.hem. Se sid.3
Forsamlingskaren. Se sid. 9.
Familjegudstjanst med barn och ungdomskor.
Kaffe med vafflor i fors.hem.

Ekumenisk sang & musik. Se sid. 4.
Morgonméssa i kyrkan. Frukost i fors.hem.
Passionsgudstjanst i Rumpeboda. Se sid. 3.
Traffpunkten. Se sid. 3.

Hogmaéssa. Kyrkokdren medverkar.
Morgonbon i férs.hem.med frukost.
Passionsgudstjénst i Rumpeboda. Se sid. 3.
Massa pa Bergfast.

Skartorsdagsmassa i Kyrkan.

Altaret avklades.

Korsgudstjanst

Pasknattsmassa.

Hogmassa. Kyrkokoren medverkar.
Emmausmassa

Morgonbén i fors.hem med frukost.
Ekumenisk bénegrupp i fors.hem.
Hogmassa.

Morgonbon i férs.hem. med frukost i férs.hem.
Forsamlingskaren. Se sid. 9.

Hogmassa.

Mandagsklubben

Morgonméssa i kyrkan. Darefter frukost i fors.hem.

Ekumenisk bonegrupp. Se sid. 4.
Familjegudstjanst. Barn o Ungdomskdrerna.
Ekumenisk sdng och musik Ebeneser. Se sid. 4.
Morgonbdn. Darefter frukost i fors.hem.
Tréaffpunkten. Se sid 3.

Gudstjanst.

Morgonbon och Boénegrupp installd

4 |6rdag ”L6nsbodadagen”
5 Bonsondagen

08 onsdag
09 Kristi Himmelférds Dag

12 Sond. fore Pingst
13 méndag
15 onsdag

16 Forsamlingskaren
18 Pingstafton
19 Pingstdagen

20 Annandag Pingst
22 onsdag

23 torsdag

25 lordag

26 Heliga Trefaldighets Dag
29 onsdag

Juni 2 1:a sond. e. Hel. Tref. dag

10.30

10.00
14.30
08.30
08.45
09.00
14.00
13.30
08.30
18.30
18.00
13.00
10.00
17.00
18.00
08.30
14.00
11.00

10.00
08.30
18.30
10.00
18.00

Kyrkokdren sjunger varsanger

och bjuder pa kaffe i forsamlingshemmet.
Hogmassa.

Gudstjanst pa Bergfast

Morgonbon. Darefter frukost i fors.hem.
Trumpet fran kyrktornet. Se nedan.
Gudstjanst i férs.hem. med Camilla och kyrkokor.
Friluftsgudstjanst i Ollonskogen. Se sid. 9.
Mandagsklubben.

Morgonméssa. Darefter frukost i fors.hem.
Ekumenisk bonegrupp. Se sid. 4.
Forsamlingskaren. Se sid. 9.

Konfirmation med Massa.

Hogmassa.

Ekumenisk sang o musik. Ebeneser. Se sid.4.
Gudstjanst.

Morgonbdn i fors.hem.med frukost.
Gratulationsfest i fors.hem. Se sid. 9.
Familjegudstjanst med barn och ungdomskarer.
Utfard.

Hogmassa.

Morgonbon i fors.hem. med frukost
Ekumenisk bonegrupp. Se sid 4.

Hogmaéssa

Varkonsert. Se nedan.

Speciella Gudstjanster och musikstunder att 1dgga mérke till:

24 mars Palmséndag
30 mars Pasknatten
04 maj l6rdag

kl. 10.00
kl. 23.00

kl. 10.30

09 maj Kristi Himmelfardsdag kl. 08.45

12 maj Sond. fore Pingst

18 maj lérdag
2 juni

kl. 09.00
kl. 14.00

kl. 13.00
kl. 18.00

Hogmaéssa. Kyrkkaffe i fors.hem.
Pasknattsmassa.

Koren sjunger varsanger samt bjuder pa
kaffe i forsamlingshemmet.

Trumpet fran tornet. Med Camilla G.
Gudstjénst i fors.nemmet. Frukost.
Friluftsgudtjanst vid Musikpaviljongen i
Ollonskogen. Se dven sid. 9.
Konfirmation med méssa

Varkonsert med kyrkans alla korer,
solister och instrumentalister

NASTA KYRKOBLAD UTKOMMER MANDAGEN DEN 27 MAJ 2024







